ДУМА
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ Г.КРАСНОСЛОБОДСК
СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

«26» февраля 2020г.                       № 11/40

 О внесении изменения в решение Думы городского поселения г. Краснослободск от 04 февраля 2015 года №7/49 «О создании муниципального казенного учреждения «Автотранспортное и хозяйственно-эксплуатационное обслуживание – Краснослободск»

Руководствуясь Федеральным законом от 12 января 1996 года №7-ФЗ «О некоммерческих организациях»,  Уставом городского поселения г. Краснослободск, Дума городского поселения г. Краснослободск,

                                            РЕШИЛА:

1. Пункт 2  решения «Утвердить Устав муниципального казенного учреждения «Автотранспортное и хозяйственно-эксплуатационное обслуживание – Краснослободск» признать утратившим законную силу.
2. Решение вступает в законную силу с момента подписания и подлежит опубликованию на сайте администрации городского поселения г. Краснослободск.

Председатель Думы
городского поселения
г. Краснослободск                                                                И.Г. Коденко

Глава городского поселения
[bookmark: _GoBack]г. Краснослободск                                                                В.В. Сурков